- 1 -

平成２８年度えりも地域ゼニガタアザラシ保護管理協議会
次第

 １．日時 平成２８年４月２０日（水）１５：００～１６：００

 ２．場所  えりも町林業総合センター

 ３．次第

 （１）開会

 （２）挨拶

 （３）議事

①えりも地域ゼニガタアザラシ特定希少鳥獣管理計画について（報告）

②平成 28 年度環境省えりも地域ゼニガタアザラシ管理事業実施計画（案）

③その他

 配布資料
   出席者名簿
   資料１ 協議会設置要綱

資料２ えりも地域におけるゼニガタアザラシに関する環境省の計画
資料３ えりも地域ゼニガタアザラシ特定希少鳥獣管理計画
資料４ 平成 28 年度環境省えりも地域ゼニガタアザラシ管理事業実施計画（案）